
 

Rotary International – klubbmål för medlemskap  

 
Tillträdande distriktsguvernören i Rotary International: 
Enligt RI:s strategiska plan för att utvidga medlemskapet globalt både till antal 

och kvalitet genom att utsträcka Rotary till alla kvalificerade orter och öka antalet unga 
medlemmar och medlemmar med nya yrken, är det viktigt att distrikt och klubbar sätter 
upp mål för vad de ska uppnå under Rotaryåret. Som guvernör ansvarar du för att bistå 
klubbarna med att sätta upp och uppnå de mål för medlemskapet som är lämpliga för ert 
distrikt. Var vänlig dela ut det här formuläret till var och en av de tillträdande 
klubbpresidenterna under ditt ämbetsår och samla in dem före 1 maj. 

Räkna ut den totala förväntade medlemstillväxten för alla klubbar i ditt distrikt 
och spara siffran för framtida bruk. Sänd denna totalsiffra till RI på formuläret för 
medlemsmål & utmärkelser, via e-post: membershipquestions@rotary.org, eller faxa till 
MD100 på 001-847 866 9446 före 15 maj.  

Spara det återsända formuläret för klubbens medlemsmål endast för 
distriktsarkivet. Informationen kan komma till användning när du ska avgöra vilken 
klubb som bör få presidentens hedersomnämnande i april/maj under ditt år. Skicka inte in 
formulär för klubbens medlemsmål till RI; för utmärkelsen behöver RI endast få in den 
totala siffran för beräknad tillväxt för alla klubbar i distriktet som helhet.  

 
Tidsschema för klubbmål för medlemstillväxt 
International Assembly: De tillträdande distriktsguvernörerna får 

medlemsuppgifter under International Assembly. 
PETS: seminarium för tillträdande klubbpresidenter: De mål för 

medlemstillväxten som tillträdande RI-presidenten föreslår meddelas tillträdande 
klubbpresidenter och handlingsplaner diskuteras.  

*1 maj: Tillträdande klubbpresidenterna meddelar tillträdande distriktsguvernören 
om de mål som satts upp för de respektive klubbarna. 

15 maj: Tillträdande distriktsguvernören skickar in distriktets mål till Rotary 
International, nettoökning av antalet medlemmar och nya klubbar som planeras. 

Sammanlagt mål för nettotillväxt av antalet medlemmar 
Sammanlagt mål för nya klubbar 
Juni: Mål för hela RI, sammansatt av de mål som distrikten meddelat, tillkännages 

under Rotary Internationals Convention i Los Angeles, USA. 
Sammanlagt mål för nettotillväxt av antalet medlemmar 
Sammanlagt mål för nya klubbar 
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Rotary International 
Formulär för klubbens medlemsmål 

 
 
 
För att betona vikten av planering och målformulering för medlemsutvecklingen 

bör tillträdande klubbpresidenter sätta upp ett mål för medlemstillväxt under sitt 
ämbetsår. När du deltar i utbildningsseminariet för tillträdande presidenter och arbetar 
med din klubb bör du ta hjälp av Planeringsvägledning för effektiva Rotaryklubbar (som 
ingår i Klubbpresidentens handbok och kan laddas ner på www.rotary.org) för att 
utveckla strategier och sätta upp uppnåeliga mål för medlemstillväxten.  

 
Fyll i formuläret och skicka in det till din tillträdande distriktsguvernör 

senast 1 maj. Det beräknade sammanlagda målet för medlemstillväxt kommer att 
kungöras vid RI Convention i juni. 

 
 
Dagens datum     Antal medlemmar för närvarande 
 
 
Klubbens namn (var vänlig texta)   
 
 
Klubbnummer      Distriktets nummer 
 
 
Tillträdande klubbpresidentens namn (var vänlig texta)   
 
 
Klubbens beräknade sammanlagda mål för medlemstillväxt för 1 juli—15 

maj 
(infoga siffror från Planeringsvägledning för effektiva Rotaryklubbar): 
 
Nettotillväxt av medlemmar 
 
Nya klubbar som bildas       
 
 
 
Tillträdande klubbpresidentens underskrift: _____________________________   
 
Obs! De tillträdande distriktsguvernörerna kommer att behålla denna information 

för eget behov; formuläret ska ej vidarebefordras direkt till Rotary International.  

http://www.rotary.org/
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